
 
 

Karjeras nedēļas programma Alūksnes un Apes novadu izglītības iestādēs 

Kad? 

Kas? 

Pasākuma 

nosaukums 

Kur? 

Pasākuma 

vieta 

Kam? 

Mērķa 

auditorija 

Par ko? 

Pasākuma anotācija 
Kontaktpers. 

e-pasts, tālr. 

Pirmdiena 12. oktobris 

8:00-

15:00 

Karjeras 

nedēļas 

atklāšana visās 

Alūksnes un 

Apes novadu 

skolās 
 

Alūksnes, 

Apes  

novada 

skolas 

Skolēni, 

skolotāji 

Visās skolās skolēni tiek 

informēti par Karjeras nedēļas 

norisi un aktivitātēm skolā un 

pilsētā.  

Skolu KN organizatori Skolotāji debatē ar skolēniem par 

to, kāpēc jāmācās attiecīgais 

mācību priekšmets, kurā profesijā 

un dzīvē kopumā vajadzīgs skolā 

iemācītais? 

13:30 

-17:00 

“Atver 

profesijas 

durvis, nāc 

iekšā!” 

Pašvaldī- 

bas 

iestādes, 

uzņēmumi 

Vecāko 

klašu 

skolēni 

Skolēni “ēno” savu izvēlēto 

profesiju pašvaldības iestādē, 

uzņēmumā un iepazīst savu 

pašvaldību kā potenciālo nākotnes 

darba devēju . Iepriekšēja 

pieteikšanās obligāta!  

 

 

 

 

 

Lolita Vanaga 

29412438, 64307105 

lolita_v@inbox.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolu KN organizatori 

Līdz 

12.10. 

Radošais 

konkurss 

“Meklēju es 

atslēdziņu” 

Skolās  1-12.kl. 

Temats saistīts ar Karjeras 

nedēļas moto „Atver profesijas 

durvis” Konkursam jāiesniedz 

iepriekš nepublicēts dzejolis vai 

eseja vai vismaz 5 aforismi 

(vecākās klasēs) par konkursa 

tēmu - gan pa jokam, gan 

nopietni. Nolikums izsūtīts 

skolām.   

Līdz 

15.10.  

Vizuālās 

mākslas 

konkurss 

“Atslēga 

manai 

nākotnes 

profesijai” 

Skolās 
Pirmskola 

- 9.kl.  

Radošs zīmējumu konkurss 

pirmskola - 9.kl. skolēniem. 

Visu 

nedēļu  

“Šodien 

bibliotēkā ne 

tikai kā 

apmeklētājs” 

Alūksnes 

bibliotēkā 

Alūksnes 

novada 

skolu 

skolēni, citi 

interesenti 

Iespēja iepazīt bibliotēku kā 

darba vietu, bibliotekāra darba 

specifiku, ieskatīties telpās, ko 

neredz ikdienā apmeklētāji.  

Obligāta iepriekšējā 

pieteikšanās.  

Iveta Ozoliņa 

T.64322179, 25664421 

biblioteka@aluksne.lv 

 

Visu 

nedēļu 

“Uzzini un 

izzini” 

NVA 

Alūksnes 

filiāle 

Alūksnes 

novada 

skolu 

skolēni, citi 

interesenti 

Praktiska nodarbība CV un 

motivācijas vēstules rakstīšanā. 

Iepazīties ar NVA resursu 

piedāvājumu, testi .  

Iepazīties ar NVA Jauniešu 

atbalsta programmu Jauniešu 

garantijas pasākumi. Iepriekšējā 

pieteikšanās 

Liene Ūbele 

Tālr.: 26153723 

Liene.Ubele@nva.gov.lv 

Sanita Rušķe 

Tālr.: 64322441 

Sanita.Ruske@nva.gov.lv 

Liene Ūbele,  

Kristīne Virka 25685841 

Kristine.Virka@nva.gov.l

v 

Otrdiena 13. oktobris 

10:00 

-15:00 

Atvērto durvju 

diena RPIVA 

RPIVA, 

Pils ielā 

21, 

Alūksne  

Alūksnes 

novada 

skolu 

skolēni, 

skolotāji, 

citi 

Iespēja iepazīties ar RPIVA 

studentiem, studiju procesu, 

akadēmisko personālu, telpām. 

Saruna ar filiāles vadītāju 

Mg.sc.soc. Anitu Pētersoni, kā arī 

aicinājums iejusties studenta lomā 

Anita Pētersone 

64381168, 26443798 

 

aluksne@rpiva.lv  

 

mailto:lolita_v@inbox.lv
mailto:biblioteka@aluksne.lv
mailto:Liene.Ubele@nva.gov.lv
mailto:Sanita.Ruske@nva.gov.lv
mailto:Kristine.Virka@nva.gov.lv
mailto:Kristine.Virka@nva.gov.lv
mailto:aluksne@rpiva.lv


interesenti un piedalīties šādās lekcijās: 

*"Rotaļa teorijā un praksē" 

mg.paed. D. Augstkalne, 

*"Bērnu literatūra un folklora" 

mg.paed.V. Uršuļska, 

*"Pirmskolas izglītības satura 

integrētie pamati" dr.paed. 

I.Freiberga, 

*"Mūzikas mācīšanas saturs un 

metodika sākumskolā" 

dr.paed.I.Direktorenko, 

*"'Pedagoģiskā procesa vadība 

pirmsskolā mg.paed.R. Purmale, 

*"Makroekonomika" mg.oec. 

I.Rubene, 

*"Darba vides novērtējuma 

metodoloģija un metodika" 

mg.darba aizsardzībā M. Pužuls. 

Lekciju sākums 10.00. Par 

RPIVA apmeklējumu lūgums 

pieteikties līdz 12.10.  

10:00-

16:00 

Atvērto durvju 

diena 

Izglītības 

pārvaldes 

atbalsta 

personāla 

telpās 

Pils iela 

21, 

Alūksne 

Alūksnes 

novada 

skolu 

vecāko 

klašu 

skolēni 

 

 

Iespēja satikt skolu atbalsta 

personālu – izglītības psihologu, 

logopēdu, speciālās izglītības 

skolotāju. 

Ineta Bērziņa 

64321675 

iiacaluksne@inbox.lv 

Trešdiena 14. oktobris 

14:30 

E  - grāmata – 

alternatīva ar 

savām 

priekšrocībām 

E.Glika 

AVĢ, 

Glika ielā 

10, 

Alūksne 

Vecāko 

klašu 

skolēni, 

skolotāji 

Seminārs par e grāmatas 

izmantošanas iespējām. Seminārs 

tiek organizēts sadarbībā ar 

Zvaigzne ABC 

Lolita Vanaga 

29412438, 

lolita_v@inbox.lv 

 

13:00-

17:00 

Atvērto durvju 

diena 

Alūksnes 

pilsētas Bērnu 

jaunatnes 

sporta skolā 

L. Ezera 

24a, 

Alūksne 

interesenti 

Aicinājums apmeklēt un iepazīties 

ar sporta trenera profesiju, Sporta 

skolas piedāvājumu. Lūgums 

iepriekš pieteikties! 

Līga Tomsone 

64322654, 26523288 

albjss@aluksne.lv 

 

Ceturtdiena 15. oktobris 

Visu 

dienu  

Kājnieku skola 

atver vārtus 

skolēniem 

Lāčplēša 

ielā 1, 

Alūksne 

interesenti 

 

Iespēja iepazīties ar Kājnieku 

skolas teritoriju, ekipējumu un 

tehniku, tikties ar karavīriem, kā 

arī uzzināt vairāk par dienestu 

bruņotajos spēkos un 

Zemessardzē, par karjeras 

iespējām militārā jomā.  

 Obligāta iepriekšēja pieteikšanās. 

Gunārs Deksnis  

T.29419928 

 

13:00-

17:00 

Atvērto durvju 

diena  

Multifukcionā- 

lajā jaunatnes 

iniciatīvu 

centrā 

Dārza 8.a, 

Alūksne  

Aicinājums apmeklēt un iepazīties 

ar MJIC “Pagalms” piedāvājumu, 

aktivitātēm un ikdienas darbu. 

Lūgums iepriekš pieteikties! 

Evija Eglīte 

t.64322402, 

evija.eglite@aluksne.lv 

Piektdiena 16. oktobris 

9:30 – 

11:00 

Kas aiz šīm 

durvīm?  

Profesionāļu 

Glika ielā 

10, 

Alūksne 

Alūksnes, 

Apes 

novadu 

Skolēnu tikšanās un saruna ar  

17 dažādu jomu profesiju 

pārstāvjiem. Pieteikšanās līdz 

 

 

Sintija Ausēja,  

mailto:iiacaluksne@inbox.lv
mailto:lolita_v@inbox.lv
mailto:albjss@aluksne.lv
mailto:evija.eglite@aluksne.lv


padomi!  vecāko 

klašu 

skolēni 

07.10. pie skolu KN koordinat. Gunta Tuča  

 

 

 

 

 

 

 

Lolita Vanaga 

29412438, 64307105 

lolita_v@inbox.lv 
 

11:30-

13:00  

Izglītības 

iestāžu izstāde 

“Tava iespēju 

diena” 

Iespēja tikties ar dažādu augstāko 

izglītības iestāžu pārstāvjiem un 

saņem atbildes uz interesējošiem 

jautājumiem; iepazīties ar 

dažādām studiju programmām, 

uzzināt par studiju kredītiem, u.c. 

interesējošiem jautājumiem 

10.00 

-12.00 

Radošā 

darbnīca/ 

izglītojoša 

nodarbība 

“Brīnumainās 

stikla 

pārvērtības” 

13:00-

15:00  

Karjeras 

nedēļas 

noslēguma 

pasākums 

“Atver 

profesijas 

durvis” 

Katra skola gatavo 3-5 min 

priekšnesumu par iepriekš 

izvēlētu profesiju, to prezentē 

pasākumā. Konkursu uzvarētāju 

apbalvošana, pateicības KN 

organizatoriem, sadarbības 

partneriem.  

12:30-

14:30 

Orientēšanās 

ar 

uzdevumiem 

“Atrodi, 

atver, 

atbildi……” 

Pa 

Alūksnes 

pilsētu 

Skolu 

/klašu 

komandas 

Pieteikšanās līdz 12.10. plkst. 

16:00  pie Evijas Eglītes (ABJC)  

Evija Eglīte 

t.64322402, 

evija.eglite@aluksne.lv 

 

Alūksnes un Apes novada skolu Karjeras nedēļas 2015 

programmas 

Alūksnes novada vidusskola 

 No 14.septembra skolēnu līdzdalība www.draugiem.lv  spēlē „Atver 

profesiju durvis” - 1.līmenis, no 7.oktobra – 2.līmenis.  

 

 21.septembris – informācijas stenda –„durvju” izvietošana. 

 

 No 21.septembra līdz  9.oktobrim – līdzdalība novada literārajā  konkursā 

„Meklēju es atslēdziņu” 

 

 8.oktobris – 

o pirmsskolas – 4.klases  skolēniem vizuālās mākslas radošais darbs  

„………….  profesijas atslēdziņa” 

o 5. - 8.klases skolēniem plakātu izveide „Manas dzimtas profesiju 

koks” 

o 9. - 12.klases skolēniem domrakstu diena „Ir labi būt par ……..” 

 

 12.oktobris - Karjeras nedēļas atklāšana. 

 

 13.oktobris – vizuālās mākslas, plakātu un labāko literāro darbu 

prezentācija. 

 

mailto:lolita_v@inbox.lv
mailto:evija.eglite@aluksne.lv
http://www.draugiem.lv/


 14.oktobris – „Profesiju parāde” , visas dienas garumā ģērbšanās dažādu 

profesiju tērpos. 

 

 16.oktobris – līdzdalība Karjeras nedēļas noslēguma pasākumos AVĢ. 

Alūksnes pilsētas sākumskola 

Karjeras nedēļa vai dažādu profesiju iepazīšana ir sākusies jau no 24. septembra, kad visi 

skolēni un skolotāji devāmies uz NBS kājnieku skolu Alūksnē.  

o 2. oktobrī katrā klasē Klases stundā viesosies skolēnu vecāki un iepazīstinās ar savu 

izvēlēto profesiju un tās nozīmi.  

o Karjeras nedēļas laikā skolēni dosies iepazīt dažādu uzņēmumu darbību, piemēram, kā 

darbojas Latvijas pasta filiāle Alūksnē, apdrošināšanas aģentūras, lietišķās mākslas 

darbnīcas, u.c.  

o Piedalīsimies iekšējā skolas zīmējumu konkursā “Mana sapņu profesija caur atslēgas 

caurumu”. 

o Izmēģināsim roku literārajā konkursā “Meklēju es atslēdziņu”. 

Bejas pamatskola 

Kad? 

 

Kas? Kur? Kam? Par ko? Kontaktp

ersona 

5.-9.10. Radošais 

konkurss 

“ Meklēju es 

atslēdziņu” 

Skolā  

 

 

 

 

 

 

 

1.-9.kl. 

 

 

 

 

 

 

 

Dzejoļu, eseju un aforismu 

rakstīšana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ineta 

Pūpola 

 

12.10. 

pl.8.30 

Karjeras nedēļas 

atklāšanas 

pasākums  

 

Zīmēju konkurss 

“Manas profesijas 

durvis” 

Izstādes 

iekārtošana 

 

 

 

Skolā 

 

 

skolas 

zālē 

Informācija par plānotajām 

KN aktivitātēm un karjeras 

izglītības jautājumiem. 

 

 

Zīmējumos atspoguļo savu 

nākotnes profesiju 

13.10. Tikšanās ar skolas 

absolventiem –

dažādu profesiju 

pārstāvjiem 

 

skolā 

Veiksmīgas karjeras 

veidošanas stāsti 

14.10. Radošā mācību 

stunda 

 Kāpēc jāmācās attiecīgais 

mācību priekšmets, kurā 

profesijā vajadzīgs skolā 

iemācītais? 

 

Jaunlaicenes pamatskola 

Kad? Kas? Kur? 
12.10 Konkurss “Mana profesija dzejā” Jaunlaicenē 

13.10 Radošie darbi “Atver profesijas durvis” 

14.10 Tikšanās ar Jaunlaicenes jaunā uzņēmuma vadītāju E. 

Bērziņu, ekskursija uz jaunbūvi  



15.10 Jaunlaicenes pamatskolas profesiju TOPS – vēsture un 

mūsdienas 

16.10 Dalība noslēguma pasākumā AVĢ 

 

Jaunannas Mūzikas un mākslas pamatskola 

Datums Pasākums Klases 

12.10.  Karjeras nedēļas atklāšana (video sveiciens) 

 Pārrunas par zināšanu pielietojumu dažādās 

profesijās (mācību stundās visas nedēļas 

garumā) 

 Dzejoļu konkursa darbu izvērtējums 

1.-9. 

13.10.  Zīmējumu konkursa „Mana karjeras atslēga” 

noslēgums un izvērtējums. 

1.-9. 

14.10.  Tikšanās ar Litenes pagasta uzņēmējiem un 

iepazīšanās ar viņu nodarbošanos (mācību 

ekskursija). 

1.-9. 

15.10.  Pārvērtību diena „Mana sapņu profesija”. 

(skolēni iejūtas savas sapņu profesijas tēlā) 

 „Profesiju pielaikošana” audzināšanas stundās 

1.-9. 

 

5.-9. 

16.10.  Piedalīšanās karjeras nedēļas noslēguma 

pasākumā Alūksnē. 

8.-9. 

 

Liepnas vidusskola 

*Skolotāji ir informēti par radošo konkursu “Meklēju es atslēdziņu”, darbs ir procesā. Tāpat 

skolotāji un skolēni ir informēti par spēli sociālajā tīklā draugiem.lv "Atver profesiju durvis". 

* Visas nedēļas garumā izmantosim iespēju apmeklēt un iepazīties ar dažādām profesijām, kas 

tiek piedāvātas novadā. 

* Pirmdiena (12.10.) – informācija par karjeras nedēļas norisi un aktivitātēm skolā, novadā, 

valstī, tikšanās ar Liepnas pašvaldības pārstāvji. 

*Otrdiena – vizuālās mākslas konkurss „Manas karjeras durvju atslēgas” 

*Ceturtdiena – skolā viesosies dakteris Jānis Stabingis 

* Piektdiena – dosimies uz noslēguma aktivitātēm un pasākumu ģimnāzijā 

 

Liepnas internātpamatskola 

 

Kad? 

Kas? 

Pasākuma 

nosaukums 

Kur? 

Pasākuma 

vieta 

Kam? 

Mērķa 

auditorija 

Par ko? 

Pasākuma anotācija 
Kontaktpers. 

e-pasts, tālr. 

Pirmdiena, 12.oktobris 



14:20-

15:00 
Karjeras 

nedēļas 

atklāšana. 

 

Liepnas 

internātpam

atskolas 

zālē 

1.-9.kl. 

skolēniem 

Svinīgs Karjeras nedēļas atklāšanas 

pasākums. Tiks sniegta informācija 

par plānotajām KN aktivitātēm un 

aktuāliem karjeras izglītības 

jautājumiem. 

 Skolotāju debates ar skolēniem par 

to, kāpēc jāmācās attiecīgais mācību 

priekšmets, kurā profesijā un dzīvē 

kopumā vajadzīgs skolā iemācītais? 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

 

15:00-

16:00 

Tikšanās ar 

Liepnas 

pašvaldības 

darbiniekiem 

Liepnas 

pašvaldības 

telpās 

5.-9. kl. 

skolēniem 

Skolēni apmeklēs Liepnas 

pašvaldību, tiksies ar darbiniekiem, 

iepazīsies tuvāk ar viņu veicamajiem 

pienākumiem. 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

 

Otrdiena, 13.oktobris 
13:00-

16:00 

Karjeras stunda 

bibliotēkā 

Liepnas 

internātpa

matskolas 

bibliotēka 

 

 

 

 

1.-9.kl. 

skolēniem 

(Iepriekš 

piesakoties) 

Praktiska nodarbība skolēniem – 

darbs ar karjeras informācijas rīkiem 

internetā.Tiks sniegta informācija par 

dažādām interneta vietnēm, kuras 

sniedz informāciju par izglītības un 

darba iespējām, profesijām, sevis 

izpēti u.c.Darbošanās interneta 

portālāwww.profesijupasaule.lv 

Marika Vancāne 

T.26374336 

kronisi3@inbox.lv 

 

 

16:00-

16:40 

Klases stunda 

‘’Kā iepazīt 

sevi” 

Klašu 

telpās 

5.-9.kl. 

skolēniem 

Tiks pētīta informācija, kāpēc, 

plānojot karjeru, svarīgi iepazīt sevi , 

iemācīties analizēt savu ikdienas 

pieredzi, lai labāk apzinātos savas 

intereses un stiprās puses. Un  

apzinās veidus, kā attīstīt savas 

intereses un stiprās puses. 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

un klašu audzinātāji 

16:00-

16:40 

Tematiska 

pēcpusdiena 

‘’Uzmini, kas 

aiz šīm durvīm’’ 

Datorklasē 

1.-4.kl. 

skolēniem 

1.-4.klašu skolēni pēc aprakstiem 

mēģinās atpazīt profesijas 
Liāna Kudle 

T.28362440 

bitite.32@inbox.lv 

 

Trešdiena, 14.oktobris 
13:00-

16:00 

Karjeras stunda 

bibliotēkā 

Liepnas 

internātpa

matskolas 

bibliotēka 

 

1.-9.kl. 

skolēniem 

(Iepriekš 

piesakoties) 

Praktiska nodarbība skolēniem – 

darbs ar karjeras informācijas rīkiem 

internetā.Tiks sniegta informācija par 

dažādām interneta vietnēm, kuras 

sniedz informāciju par izglītības un 

darba iespējām, profesijām, sevis 

izpēti u.c 

Marika Vancāne 

T.26374336 

kronisi3@inbox.lv 

 

 

14:00-

16:00 

Radošās 

darbnīcas „ 

Atver durvis 

praktiskām 

nodarbībām” 

Klašu 

telpās, 

skolas 

virtuvē 

1.-4.kl. 

skolēniem 

Iepazīt dažādo interešu izglītības 

piedāvājumu klāstu, izprast un izzināt 

savas intereses, prasmes un iemaņas. 

(Tradicionālie, netradicionālie 

rokdarbi u.c.). Apzināties brīvā laika 

pavadīšanas iespējas. 

Liāna Kudle 

T.28362440 

bitite.32@inbox.lv 

 

 

Ceturtdiena, 15.oktobris 
14:00-

16:00 

 Izglītojošs 

seminārs 

praktikums 

„Iepazīsti 

profesiju”  

Liepnas 

internātpa

matskolas 

zālē 

 1.-9.kl. 

skolēniem 

Tikšanās ar dažādu profesiju 

pārstāvjiem. Diskusijas, veiksmes 

stāsti, dalīšanās pieredzē. 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

 

17:00 

 

Profesiju ballīte Liepnas 

internātpa

matskolas 

zālē 

1.-9.kl. 

skolēniem 

Pasākums “Profesiju ballīte” ar 

prezentāciju par savu profesiju, 

dažādiem uzdevumiem, 

priekšnesumiem. Aktīvāko 

dalībnieku apbalvošana, pateicības. 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

  

 

Piektdiena, 16.oktobris 

mailto:marina.spirka@inbox.lv
mailto:marina.spirka@inbox.lv
http://www.profesijupasaule.lv/
mailto:kronisi3@inbox.lv
mailto:marina.spirka@inbox.lv
mailto:ingunamatule@inbox.lv
mailto:kronisi3@inbox.lv
mailto:ingunamatule@inbox.lv
mailto:marina.spirka@inbox.lv
mailto:marina.spirka@inbox.lv


09:30-

15:00 

 

Karjeras dienu 

noslēguma 

pasākumu 

apmeklēšana 

AVĢ 

Glika ielā 

10, 

Alūksne 

8.-9.kl. 

skolēniem  

Skolēnu tikšanās un saruna ar dažādu 

jomu profesiju pārstāvjiem 

Iespēja tikties ar dažādu augstāko 

izglītības iestāžu pārstāvjiem un 

saņem atbildes uz interesējošiem 

jautājumiem 

Marina Spirka 

T.26136326 

marina.spirka@inbox.lv 

 

Mārkalnes pamatskola 

Kad? Kas? Kur? Atbildīga 

kontaktpersona 

12. Radošais konkurss “Meklēju es 

atslēdziņu”, konkursa eseju un dzejoļu 

lasīšana pasākumā “Brīvais 

mikrofons” 

Vecāko klašu skolēni ēno Mārkalnes 

pagasta pārvaldes darbiniekus. 

Jaunāko klašu skolēni ēno pārdevējas 

un pasta darbinieci.  

Pirmsskola ēno bibliotekāri. 

Skolā 

 

 

Mārkalnes 

pagasta 

pārvalde, 

veikals un 

pasts 

Latviešu valodas 

skolotāji 

 

Z.Čakša 

 

Audzinātāji 

13. Vecāko klašu meitenes šuvēju 

profesijā apgūst dāvanu maisiņu 

šūšanu, šuj visai skolai. 

Pirmsskolas grupiņa- mazie pavāri. 

 

3., 4., 5., 7. klase ciemojas Beļavā 

zirgaudzētavā.  

Skolas 

mājturības 

kabinets 

Skolas 

virtuve 

Zirgaudzēta

va 

Diāna Bogdanova 

 

Žanna Kļava 

 

 

Sanita Silirova 

14. Zīmējumu konkurss pirmsskolai un 

1.-6.klasei “Mana vecāku 

profesija”, 7.-9.klasei- “Mana 

sapņu profesija”.  

T-kreklu un sašūto dāvanu maisiņu 

apdruka, rotu darināšana, stikla 

apgleznošana - kļūsti par jauno 

uzņēmēju!  

E-grāmata- alternatīva ar savām 

priekšrocībām.  

Sporta trenera profesija  

Skolā 

 

 

 

Tautas 

namā 

 

E.Glika 

AVĢ 

 

sporta skolā 

Ingrīda Salaka 

 

 

 

Sanita Silirova 

 

 

Diāna Bogdanova 

 

Audzinātāji 

Arnis Ezeriņš 

15. 8./9.klasei nodarbība NVA 

Alūksnes filiālē 

Pilates nodarbības- ārstnieciskās 

vingrošanas treneris 

E-grāmatu pasaule Mārkalnes 

pagasta bibliotēkas E-lasītavā. 

NVA 

 

Skola 

 

Bibliotēka 

Zoja ČAKŠA 

 

 

 

Sanita Silirova 

16. Karjeras nedēļas noslēguma pasākums 

“Atver profesijas durvis 
AVG Z.Čakša 

 

Pededzes pamatskola 

Karjeras nedēļas “Atver profesijas durvis” pasākumu plāns 12.-16.10.2015. 

1. Informatīvā stenda izveide “Kādēļ jāmācās katrs mācību priekšmets?” -Visu nedēļu. 

2. Literārais konkurss “Meklēju es atslēdziņu” līdz 12.10. 

3. Klašu prezentācijas “Neparastas profesijas” – 16.10. 

4. Klases audzināšanas stundas “Atver profesijas durvis”- 09.,16.10. 

mailto:marina.spirka@inbox.lv


5. Atvēro durvju diena Pededzes pagasta pārvaldē un tās struktūrvienībās 12.-16.10. 

 

Strautiņu pamatskolā sāks nedēļu ar paziņojumu par karjeras nedēļas sākumu. Nedēļas 

gaitā būs vizuālās mākslas konkurss "Atver profesijas durvis", būs aptauja par skolēnu profesiju 

šā brīža izvēli, 8.un 9.kl. skolēni gatavos priekšnesumu, ko parādīs skolā ( 14. vai 15. okt.) un 

pēc tam arī Alūksnē noslēguma pasākumā. 14. vai 15 okt. skolā ciemosies mūsu skolas 

absolventi un skolēnu vecāki, lai pastāstītu par savu profesiju (galdnieks, elektriķis, frizieris vēl 

2 prof.) . Piektdiena noslēgsies ar "Profesiju ballīti", uz kuru jāierodas atbilstošā apģērbā un atb. 

atribūtiem, būs balsošana par interesantāko tērpu un sava tēla pasniegšanu, ballītei pa vidu būs 

arī viktorīna par profesijām un dažādas aktivitātes un nedēļas konkursa laureātu apbalošana. 

Iespējams, apmeklēsim Alsviķu arodskolu. Šobrīd skolēni ir informēti par spēli "draugos" un 

aktīvi to izmanto.  

Ziemeru pamatskola  

 8., 9. kl. skolēnu piedalīšanās "ēnu dienā" 12.okt. 

 skolēnu piedalīšanās radošā konkursā "Atver profesijas durvis" 

 Piedalīšanās spēlē portālā "Draugiem.lv" 

 8., 9. kl. piedalīšanās noslēguma pasākumā Alūksnē 

 dažādu profesiju pārstāvju viesošanās skolā  

Smiltenes tehnikums 
Kad? Kas? Kur? Kam?  Atbildīgais  

no 

14.09. 

Digitālā spēle „Atver 

profesijas durvis”  

 audzēkņi grupu skolotāji,  

DV skolotāji 

līdz 

12.10. 

Radošais konkurss 

 “Meklēju es 

 atslēdziņu” /nolikums/ 

skola    audzēkņi V.Puzule 

D.Ķimele 

12.10. Karjeras nedēļas 

 atklāšanas  

pasākums 

zāle  audzēkņi 

 

A.Bētere 

grupu skolotāji,  

DV skolotāji 

 Viesu diena “Nāc un 

iepazīsti mūsu 

 profesijas!” 

Alsviķu 

teritoriālā 

struktūrvienībā 

novada 

skolu 

skolēni 

A.Bētere 

grupu skolotāji,  

DV skolotāji 

13.10. Praktiska nodarbība NVA Alūksnes 

filiāle 
3.kursu 

audzēkņi 

A.Bētere 

14.10. Šodien bibliotēkā ne 

tikai kā apmeklētājs 
Alūksnes 

pilsētas 

bibliotēka 

2.kursu 

audzēkņi 

A.Bētere 

15.10. Kājnieku skola atver 

vārtus 
Alūksnes KS 1.kursu 

audzēkņi 

A.Bētere 

Z.Kazakova 

  

16.10. Karjeras nedēļas 

noslēguma pasākums 

E.Glika 

AVĢ 

Pārstāvji no 

skolas 

A.Bētere 

Dz.Bāliņa 

 

 
Ojāra Vācieša Gaujienas vidusskola 

Kad? 

Kas? 

Pasākuma 

nosaukums 

Kur? 

Pasākuma 

vieta 

Kam? 

Mērķa 

auditorija 

Par ko? 

Īss plānotā pasākuma apraksts 



12./13.10. Karjeras nedēļas 

atklāšanas 

pasākums “Kāpēc 

man jāmācās...” 

Ojāra Vācieša 

Gaujienas 

vidusskola 

 

1.-

12.klase 

Katra klase veido vienu 

tematiskās stundas pasākumu 

klases stundās par kāda 

mācību priekšmeta 

nepieciešamību noteiktu 

profesiju apguvē 

16.09.-12.10. Piedalīties 

literārajā 

konkursā 

“Meklēju es 

atslēdziņu” 

AVĢ un  

 

OVGV 

1.-

12.klase 

Motivēt skolēnus sava nākotne 

mērķa izvirzīšanai, rakstot 

literāru darbu par kādu 

profesiju 

13.10.-15.10. Tikšanās ar 

dažādu profesiju 

pārstāvjiem 

„Atverot durvis 

uz ..profesiju” 

 

OVGV 

6.klase Tikšanās ar veterinārstu 

R.Zučiku 

7.klase Tikšanās ar mežzini A.Silkanu 

12.klase Tikšanās ar SIA „Grotes” 

īpašnieku G.Graudiņu 

9.klase Tikšanās ar Apes novada 

deputātu A.Rubinu 

14.10. Uzņēmuma “Very 

Berry” 

apmeklēšana  

 

Very Berry 

5.-7.klase 

1.-4.klase  

Iepazīties ar vietējā uzņēmuma 

darbību 

13.10. 

Plkst. 13.30 

 SIA „Avoti 

SWF” un SIA 

„Dimdiņi” 

apmeklēšana 

SIA „Avoti 

SWF” un SIA 

„Dimdiņi” 

9., 

11.klases 

Iepazīties ar veiksmīgiem 

uzņēmumiem kaimiņu 

Gulbenes novada Lizuma 

pagastā 

14.10. Mācību kabineta 

durvju 

noformēšanas

 konkurss 

„Uzmini 

profesiju!” 

 

OVGV mācību 

kabineti 

 

1.-

12.klase 

 

Mācību kabineta durvju 

noformēšana ar izvēlētai 

profesijai raksturīgo 

16.10. 

Plkst. 12.20  

Konkurss 

“Atpazīsti 

profesijas” 

 

 

vidusskola 

1.-4.klase 

 

 

Konkurss par dažādām 

profesijām 

16.10. Noslēguma 

pasākums – klases 

stunda 

 

vidusskola 

1.-

12.klase 

Skolēnu secinājumi par iegūto 

Karjeras nedēļas laikā 

16.10. Noslēguma 

pasākums AVĢ 

 

AVĢ 

 Piedalīšanās AVĢ Karjeras 

nedēļas noslēguma pasākumā 

jauniešiem un atbalstītājiem 

 

Dāvja Ozoliņa Apes vidusskola 

Kad? Kas?   Kam?        
Septembrī Skolēnu iesaistīšana interešu izglītības programmās 8.-12.kl. 

10.09. Tikšanās ar dzejnieku Martu Pujātu 8.-12.kl. 

11.09. Tikšanās ar jaunsargu instruktoru Juri Ozoliņu par 

militāro karjeru. 

5.-12.kl. 

11.09. Eiropas Sporta nedēļas ietvaros skrējiens ar 

uzdevumiem ”Atver karjeras durvis Apē”. (Skolēni 

pēc dotām adresēm meklē uzņēmumus un iestādes 

Apē) 

5.-12.kl. 

16.09. Tikšanās ar komponistu Didzi Rijnieku „Uzmanību, 

elektrība!” 

1.-5.kl. 

23.09.-27.09. Projekts „ Entrepreneur generation ” aktivitātes 8.-12.kl. 



Apē. Pārstāvji, skolēni no Igaunijas un Somijas  

25.09. Tūrisma diena „Uzņēmējdarbība. Karjera. Nākotne” 

( Pārgājiens –ekskursija pa klašu grupām pie 

uzņēmējiem Apē un Apes lauku teritorijā) 

1.-12.kl.,  

01.-09.10. Literārais konkurss „Meklēju es atslēdziņu!“ 1.-12.kl. 

12.-16.10. Karjeras nedēļas aktivitātes Alūksnē „Atver 

profesijas durvis” 

 

01.-09.10. Zīmējumu konkurss „ Atslēga manai nākotnes 

profesijai” 

1.-4.kl. 

16.10. Profesiju ballīte 1.-4.kl. 

16.10.  Dalība AVĢ Karjeras nedēļas noslēguma pasākumā pašpārvalde 

26.-28.02. Starptautiskā izglītības izstāde „Skola 2016” 8.-12.kl.  

11.03. Projektu dienu” „Uzņēmējdarbība. Karjera. 

Nākotne” noslēguma pasākums - reklāmu 

prezentācijas par uzņēmumiem Apē, Apes lauku 

teritorijā; tikšanās ar uzņēmējiem , dažādu profesiju 

pārstāvjiem ”Atver profesijas durvis”  

1.-12.kl., 

skolotāji, 

uzņēmēji 

Februārī Biznesa galda spēļu turnīrs 5.-12.kl. 

 

 


